
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2927 

DETERMINA 
N. 2506 DEL 29/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Beltramello Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ESCLUSIONE DI  N°  3  DITTE DALLA RDO  N°  2896639 DEL 09/11/2021 INDETTA  SUL  MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 
N.  50  DEL  18/04/2016 E  S.M.I.,  PER L'AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA  DI  CARRELLI  PULIZIA 
PROFESSIONALI MULTIUSO PER IL SERVIZIO ISTRUZIONE E IL SERVIZIO SPORT. CIG Z9D338827D

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
1/

20
21

 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2927 

DETERMINA N. 2506 DEL 29/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO N° 2896639 DEL 09/11/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50
DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARRELLI PULIZIA PROFESSIONALI
MULTIUSO PER IL SERVIZIO ISTRUZIONE E IL SERVIZIO SPORT. CIG Z9D338827D

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina a contrarre n.  2230 del 03/11/2021 del Direttore del Servizio  Istruzione, Sport, 

Partecipazione è stata indetta una procedura negoziata mediante R.D.O. (Richiesta di Offerta) sul 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A., aperta a qualsiasi 

fornitore del Mercato Elettronico abilitato al bando “BENI/Prodotti monouso, per le pulizie e per la 

raccolta  rifiuti”,  avente  ad  oggetto  l’affidamento  della  fornitura  di  carrelli  pulizia  professionali 

multiuso;

- in data 09/11/2021 è stata indetta sul MePA la RDO n. 2896639 aperta a qualsiasi fornitore del 

mercato  elettronico  iscritto  al  bando “BENI/  Prodotti  monouso,  per  le pulizie  e per  la  raccolta 

rifiuti”;

Accertato  che alla  scadenza  prevista  per  la  presentazione  delle  offerte  (le  ore  12:00  del 

27/11/2021) sono pervenute, le offerte delle seguenti ditte:

• LA SANITARIA LEUCCI SRL

• SANE CLEAN DI EMANUELE DE MEIS

• SE.COM. SERVIZI E COMUNITA’ SRL

• UNIVERSAL DI DONATO GIUSEPPE

• PULIXENTER SRL

• CENTROFARC SPA

• ZIF SAS DI ROSSETTO LIBERO & C.

• ECOKEM SRL

• MARCA SOLUTIONS

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
1/

20
21

 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2927 

DETERMINA N. 2506 DEL 29/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO N° 2896639 DEL 09/11/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50
DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARRELLI PULIZIA PROFESSIONALI
MULTIUSO PER IL SERVIZIO ISTRUZIONE E IL SERVIZIO SPORT. CIG Z9D338827D

• A. & M. DI AVERSA MICHELE

• SISTERS

• ITALCHIM

• BIANCHI INGROSSO SRL

• D.CLEANING SRL

• SUPERBLOC SRL

• DIVERSEY SPA

• ICA SYSTEM

• CANVASS SRL

• CLEVEX

• PEFIM SRL A SOCIO UNICO

• POLO SRL

• ARTIDE

• GE.VEN.IT SRL

• SILMASNUOVA SRLS

Dato atto che per le ditte di seguito elencate si rileva quanto segue:

1. la ditta  DIVERSEY SPA (P.IVA 02200000343) con sede legale in Monza Via Philips, 12 ha 

presentato un’offerta economica nel modulo offerta pari a € 16.107,25 e nel fac-simile di sistema 

pari a € 169,55 pertanto le offerte risultano incongruenti;

2. la ditta PULIXENTER SRL (P.IVA 02488880242) con sede legale in Vicenza Via G.G. Trissino, 

111 ha presentato un’offerta economica nel modulo offerta pari a € 23.560,00 e nel fac-simile di 

sistema pari a € 248,00 pertanto le offerte risultano incongruenti;

3. la ditta D.CLEANING SERVICE SRL (P.IVA 02081220440) con sede legale in Grottammare Via 

California, 47 ha presentato un’offerta economica nel modulo offerta è pari a € 23.403,25 e nel 

fac-simile di sistema pari a € 23.403,00 pertanto le offerte risultano incongruenti;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
1/

20
21

 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2927 

DETERMINA N. 2506 DEL 29/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO N° 2896639 DEL 09/11/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50
DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARRELLI PULIZIA PROFESSIONALI
MULTIUSO PER IL SERVIZIO ISTRUZIONE E IL SERVIZIO SPORT. CIG Z9D338827D

Visto che, ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., possono essere sanate 

attraverso  la  procedura  di  soccorso  istruttorio  le  carenze  di  qualsiasi  elemento  formale  della 

domanda, ad eccezione di quelle afferenti all'offerta economica e all'offerta tecnica;

Visto  che,  come  dato  atto  nei  punti  che  precedono,  le  seguenti  ditte:  DIVERSEY  SPA, 

PULIXENTER SRL e D.CLEANING SERVICE SRL,  hanno prodotto,  relativamente al  lotto  1 - 

fornitura  di  carrelli  multiuso,  documentazione  incongruente  afferente  all'offerta  economica, 

pertanto non sanabile attraverso la procedura di soccorso istruttorio ex art. 83 comma 9 del D. 

Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Ritenuto pertanto  di  dover  escludere  dalla  partecipazione  alle  successive  fasi  della  gara 

relativamente  al  lotto  1  -  fornitura  di  carrelli  multiuso, le  seguenti  ditte:   DIVERSEY  SPA, 

PULIXENTER SRL e D.CLEANING SERVICE SRL.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
1/

20
21

 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2927 

DETERMINA N. 2506 DEL 29/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO N° 2896639 DEL 09/11/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50
DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARRELLI PULIZIA PROFESSIONALI
MULTIUSO PER IL SERVIZIO ISTRUZIONE E IL SERVIZIO SPORT. CIG Z9D338827D

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di escludere, per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente richiamate, 

dalla partecipazione alla gara in oggetto le seguenti  ditte:  DIVERSEY SPA con sede legale in 

Monza, Via Philips,  12 - P.IVA 02200000343,  PULIXENTER SRL con sede legale in Vicenza, 

Viale G.G. Trissino, 111 - P.IVA 02488880242 e D.CLEANING SERVICE SRL con sede legale in 

Grottammare, Via California, 47 - P.IVA 02081220440;

2. di dare avviso, ai sensi dell’art. 76 comma 5  lettera b) del D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e 

s.m.i., alle ditte escluse del presente provvedimento e dell’avvenuta pubblicazione dello stesso sul 

profilo del committente;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 

diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

4. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi 

al T.A.R. territorialmente competente, nei termini e modi di cui al D. Lgs. n. 104/2010 e s.m.i..   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
1/

20
21

 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2927 

DETERMINA N. 2506 DEL 29/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO N° 2896639 DEL 09/11/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50
DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARRELLI PULIZIA PROFESSIONALI
MULTIUSO PER IL SERVIZIO ISTRUZIONE E IL SERVIZIO SPORT. CIG Z9D338827D

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/11/2021  da  Lisa  Cordaro  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
1/

20
21

 


